ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	29.09.2021

	№
	1/13

	г. Мураши

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области следующих лиц:
Гвоздева Марина Васильевна – ветеран органов местного самоуправления Мурашинского района.
Кононенко Ольга Петровна – председатель контрольно-счетной комиссии Мурашинского района.
Лузянин Александр Анатольевич – депутат Думы Мурашинского муниципального округа первого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				А.А.Лузянин
______________________________________________________________